DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
IMPLEMENTAÇÃO DAS TRILHAS DE APROFUNDAMENTO NA ESCOLA ESTADUAL
PROFESSORA CALPÚRNIA CALDAS DE AMORIM EM CAICÓ-RN de autoria de JOSÉ
ACÁCIO DE ARAÚJO, MARCOS ANTÔNIO DA SILVA, SUÉDSON RELVA NOGUEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68946

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68946